
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC LUTY 2024 ROKU. 

Członkowie Komisji spotkali się 27.02.2024r gdzie omawiali zaplanowane tematy: 

 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2.Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz informacja z działalności 

bibliotek szkolnych za 2023 rok. 

3.Informacja ze stanu zaawansowania realizacji zadań z zakresu edukacji regionalnej w 

wiślańskich szkołach: 

-Program edukacji regionalnej dla szkoły podstawowej, 

-Stan zaawansowania wdrażania programu edukacji regionalnej, 

Po przyjęciu protokołu ,,za- jednogłośnie”, przystąpiono do sprawozdania MBP 

przygotowanego przez Dyrektor  Ilonę Majewską. Omawiano czytelnictwo wśród dorosłych, 

młodzieży i dzieci. Stwierdzono na podstawie porównania trzech ostatnich lat, że nastąpił 

ogromny wzrost zainteresowanych książkami papierowymi, czasopismami jak i 

audiobookami. Promocja czytelnictwa jak i zarówno edukacja kulturalna w bibliotece dla 

naszych mieszkańców tzn: koncerty, spotkania autorskie, spacery literackie, spektakle 

warsztaty i projekcje filmowe cieszą się 100% frekwencją. Przygotowany materiał stanowi 

załącznik do protokołu z wielką satysfakcją przyjęto go jednogłośnie ,,za”. 

W dalszej części spotkania przystąpiono do stanu zaawansowania realizacji zadań  z zakresu 

edukacji regionalnej w wislańskich szkołach. Szczegółowo przeanalizowano gminny program 

Wisła i stan  wdrażania tego programu wśród naszych uczniów  

od 2020/2021 roku szkolnego. 

Przygotowany materiał przez Dyrektor MZEAS Barbarę Szalbot przyjęto jednogłośnie ,,za” i 

stanowi on załącznik do protokołu z posiedzenia komisji. 

W sprawach bieżących poruszano spawy powstającego już gmińskiego żłobka, realizacji 

budowy sali gimnastycznej w Malince oraz terminu otwarcia  w budynku Dziechcinka Poradni 

Zdrowia psychicznego. 

Na posiedzeniu połączonych Komisji w dniu 27 .02 .2024roku omawiano wszystkie materiały 

przygotowane na sesję. 

 



 

Na posiedzeniu połączonych Komisji omawiano materiały przygotowane na sesję. 
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